（第５号様式）

令和      年      月      日

三　浦　市　長 殿

郵便番号

住   所

氏   名

電話番号

住    所

職    業

氏    名

電話番号

羽
（個・頭）

羽
（個・頭）

羽
（個・頭）

鳥獣の生息状況

被害時期

被害対象物

被害面積

被害見積額

備考  １　依頼者が法人の場合にあっては、特記事項欄に担当課及び担当者を記入してください。
        ２　被依頼者は、共同して捕獲等又は採取等をする場合、代表者の氏名等を記入してください。
        ３　被害が予測される場合の依頼にあっては、「被害の状況」欄に過去の被害状況を記入し
　　　　　てください。

特記事項
捕獲後の処置は、三浦市長に依頼する。
（麻酔薬、二酸化炭素による致死処分後、焼却）

被
害
の
状
況

数　　　　　量

区域又は場所

期       間
    令和             年         月          日から
    令和             年         月          日まで

依頼した理由

アライグマ ハクビシン タイワンリス

有 害 鳥 獣 捕 獲 等 依 頼 書

　三浦市城山町1番1号

  三浦市長

　吉田英男

依 頼 者
（被害者）

  鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第１項の規定による（生活環
境、農林水産業、生態系）に係る被害の防止のための鳥獣の捕獲等（鳥類の卵の採取等）を
次のとおり依頼します。

被依頼者

　０４６－８８２－１１１１

捕獲等を依頼した鳥獣の種類